連合岩手発第１１７号

２０１９年 ４月 ２日

各 位

日本労働組合総連合会・岩手県連合会

                                会 長   八 幡 博 文

                                  （ 公 印 省 略 ）

一般社団法人岩手県労働者福祉協議会

                              会 長 八 幡 博 文

                                                                    （ 公 印 省 略 ）

連合岩手・岩手労福協合同

第５回チャリティーゴルフコンペのご案内

春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、連合岩手並びに岩手労福協に対しまして格別のご協力ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の「連合岩手・岩手労福協合同 第５回チャリティーゴルフコンペ」を多くの皆様にご参加を

賜り盛大に開催いたしたく、企画いたしました。

つきましては、各位におかれましても職場の方をお誘い合わせの上、奮ってご参加下さいますようご案内

申し上げます。

記

１．日 時  ２０１９年５月２５日（土） 午前８時３２分（アウト・イン同時スタート）

・受付：午前７時４０分～（開会式は行いません。組合せ順にスタート）

２．会 場  盛岡南ゴルフ倶楽部

          岩手県花巻市石鳥谷町戸塚2-13-1 電話 0198-45-5681（代表）

３．募  集  先着６４名（１６組）

４．参 加 費  １人 ３，０００円  （チャリティー募金１，０００円含む)

５．プレー費  ①セルフ    １２，１７０円（税込）

        ②キャディー付 １４，８７０円（税込）

・上記料金に、1,000円分の食事代が含まれています。

        ・プレー費は、各自で清算していただきます。

６．競技方法  ダブルペリア方式、他はゴルフ場ローカルルールを採用します。

７．表  彰  優勝・準優勝・第３位・第４位・第５位・ほか多数の飛賞・アトラクション賞、及び

全員に参加賞を用意します。

８．表 彰 式  クラブハウスのコンペルームにて表彰式を行いますので全員の参加をお願いします。

９．申込方法  別紙「申込用紙」により、５月１０日(金)までにお申し込みください。

１０．組合せ表  事務局に一任願います。後日、集約の上、FAX等でお知らせ致します。

１１．申 込 先  連合岩手 TEL 019-625-5505、FAX 019-623-1105 担当：原

        岩手労福協 TEL 019-654-3082、FAX 019-651-5024  担当：法領田

                                         以 上

連合岩手 宛   FAX ０１９－６２３－１１０５

連合岩手・岩手労福協合同

第５回チャリティーゴルフコンペ参加申込書

                                ２０１９年  月  日

                               団 体 名

                  担 当 者

                 FAX番号

                 TEL番号

（ ふ り が な ）

氏      名
Ｈ・Ｃ（参考） 年  齢

       才

       才

       才

      才

      ※ 締切日 ２０１９年５月１０日（金）

      ○ この名簿は、個人情報保護法に基づきコンペのみに使用します。